тарифи застосовуються згідно рішення про
встановлення тарифів на послуги поводження з
твердими побутовими відходами, що надаються КП
«Любешів-Комфорт-Сервіс» №4 від 31 травня 2022
року .
2. Сторони домовились:
2.1. Викласти в новій редакції п.2.1.:
«2.1. Загальна сума договору становить 67 555,08
грн (Шістдесят сім тисяч п’ятсот п’ятдесят п’ять
грн. 08коп.)».
2.2. Викласти Додаток 1 до договору № 3 від 14
лютого 2022 р. в новій редакції (додається).
3. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами .
4. Додаткову угоду складено у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу, по одному для